ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai thu, chi ngân sách

Phường Quang Trung Quý 1/2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 434/2016/TT-BTC, ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính về việc
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

UBND Phường Quang trung thông báo công khai tình hình thực hiện dự toán thu
chi ngân sách Quý 1/2024 như sau:

1. Nội dung niêm yết công khai

- Cân đối thu chi ngân sách phường quý 1/2024 (Biểu số 113)

- Ước thực hiện thu ngân sách phường Quý 1/2024 (biểu số 114)

- Ước thực hiện chi ngân sách phường Quý 1/2024 (Biểu số 115)

2. Hình thức công khai

- Niêm yết công khai tại trụ sở Đảng uỷ - HĐND – UBND phường;

- Đăng tải trên cổng thông tin điện tử của phường.

3. Thời gian công khai: 30 ngày liên tục kể từ ngày 10/4/2024 đến hết ngày
09/5/2024.

Trong thời gian niêm yết các ban ngành, đoàn thể, các tổ chức chính trị xã hội và các
cá nhân có ý kiến phản ánh bằng văn bản gửi về Văn phòng UBND Phường Quang Trung.

Vậy, UBND Phường  Quang Trung thông báo tới toàn thể Nhân dân được biết để
xem niêm yết công khai thu chi ngân sách phường Quý 1/2024 theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- Phòng TCKH thành phố Thái Nguyên;

- TT Đảng uỷ, HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- MTTQ và các tổ chức chính trị phường;

- Tổ trưởng các tổ dân phố phường;

- Lưu: VP, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Hồng Liên

		2024-04-10T16:45:38+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Hồng Liên<lientth.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:46:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:46:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:46:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Trung<quangtrung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!